PLACA SKOOD03, 2024/2025, VEICULO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL 
DE SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCICIO 2025, Contratada: TOPVEL 
TROPICAL VEICULOS E PEAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
34.177.03010001-90, corn endereco BR 330 KM 3, SIN, CENTRO, IRECE-
BAH IA, CEP: 44.900-000. O valor global a ser pago sera de R$ 4.261,54 (quatro 
mil duzentos e sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos). Souto 
Soares-Bahia, em 07 de maio de 2025 EDMILSON MENDES DOS ANJOS -
Presidente da Camara Municipal 

ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalem N° 12, Centro - Souto Soares — Bahia — CEP 46990-000

[...]

CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE PEAS E 
PARA MANUTENcAO DO VEICULO CHEVROLET, TRACKER 1.0 TURBO AT, 
PLACA SKO0D03, 2024/2025, VEICULO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL 
DE SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCICIO 2025. O valor global a ser pago 
sera de R$ 4.261,54 (quatro mil duzentos e sessenta e um reais e cinquenta e 
quatro centavos). 

Data da Assinatura: 14 de julho de 2025 

Vigencia: exercicio 2025. 

Dotacao Orcamentaria: 

Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 01.031.001.2001 - Desenv. e Manutenpao das Acoes da